PRODUKTINFORMASJON
LINEA
5925XGI065L51-10 DOM27
EAN 4031582341867
Svingbar trinse med hjulbrems., Hus av ployamid, med sneppertfeste.
Felg av polyamid (PA6), bane av TENTEprene (svart termoplastisk gummi),
glidelager, elektrisk ledende
Illustrasjonen kan avvike fra originalen
Structure & MountingTekniske data
  Hjul diameter  65 mm
  Hjulbredde  7 mm
  Hjulbredde  42 mm
  Senterhull  10 mm
  Dom-Ø  27 mm
  Svingdiameter  154 mm
  Byggehøyde  68 mm
  Temperatur  - 10 / + 40 °C
  Standard  EN_12528
  Svingradie  77 mm
  Hjulbane hardhet  Shore A 87
  Lastkapasitet  50 kg
  Statisk belastning  100 kg
Funksjoner
Rulle motstand ● ● ● ○ ○
Kjørestøy ● ● ● ○ ○
Slitasje ● ● ● ○ ○
Rust skydd ● ● ● ● ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 01.05.2024 1